Maksāšanas līdzekļi noteikti euro.  

2.3. Izsoles sākumcena (nosacītā cena) 2 050.00 EUR (divi tūkstoši piecdesmit euro, 00 centi).  

2.4. Izsoles solis 50.00 EUR (piecdesmit euro, 00 centi). 

2.5. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 205.00 EUR (divi 

simti pieci euro, 00 centi) jāieskaita Salaspils novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90000024008, adrese Līvzemes iela 8, Salaspils, Salaspils nov. norēķinu kontā: AS „SEB 

banka”, konts LV58UNLA0033300130607, kods UNLALV2X, maksājuma mērķī norādot 

tekstu  “EPL Rūķi izsoles nodrošinājums”.